
íi
?:^

ov ,

Á

Dohoda o narovnání

Město Klecany
Do Klecánek 52, 250 67' Klecany
002 40 290
+420 230 234 305
KB Praha I

19-s52 894 02 47/0100
Ivo Kurhajec - starosta

Houbďská l365/5/ l48 00 Praha 4 - Kunratice
257 64 438
.1420 244 914 663

ČSoB' a.s-

155987073/0300
Vladimír Horký' jednatel

Sídlo:
IČ:

tel:

bantovni spojení:
číslo účtu:

Zastoupené:

(dále jen 
',Město")

a

Hykro s.r.o.

Sídlo:
1Č:

lelr
bankovni spojení:

číslo účtu;

Zastoupená:

(dcle jen ..Hykro s.r.o.')

smluvní strany dnešníI1o dne uzavřely tuto dohodu o narovniíni:

I.

l. Město prolrlašuje, Že je vlastnikem pozemku p'č' 463/7 k.ú' Klecany zapsaným lra LV
č. 10001 u Katastlálního úřadu pro Středočeský k.aj, pracoviště Prala _ východ (dále jen
''Pozemek t 

l.,F"- u b2' Hykro s.r.o. prohlašrrje, Že vobdobí od l.j'20]6 do ]l'3.2ol6 byla
nezapsané v katastru lemovitoStí, která se nacháze]a na Pozemku na
jen 

',Budova"). Součástí Btrdovy by]o i oplocení části Pozemku.

ÝLšťÍiM budovy 
^ -, L.,!

''"." 
*ó' .;rr'i'-'rn'"_i.fl :

3' Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla do dnešního dne uzavřena smlouva' která
by řešila vzájemné vztahy Města jakožto vlastnika Pozemku a Hyko s.r-o' jakoŽto
vlastníka Budovy v době uvedené v odstavci 2 tohoto článku'



II.

smluvní strany vedeni snahou o snírné narovnání vzájemných pťáv a povinností uzavírají

následujicí dohodu :

") Hyko s'r.o. se zavazuje zaplatit Městu částku ve výši 14.520,- Kč' a to do 14 dnů

ode dÍe podpisu této dohody, a to na účet Města č. 19_5 528940247/0100 pod Vs
3r540072.

b) Výše uvedená částka je náhradou za uživání části Pozemku ve shora uvedeném

období.

c) Zaplacením shora uvedené částky jsou váahy mezi účastníky zcela narovnány,

účastníci sijiž ničeho nedluží a nebudoujiž více po sobě požadovat.

III.

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou stej nopisech, které maj í povahr-r originálu' Jeden stejnopis

obdrží Město a ieden stejnopis obdrží Hyko s'r.o..

' Tato dohoda se řidí českým právem a může být měněnajen písemnými dodatky'

' smluvní stlany si dohodu přečetly, ujišt\í, že dohoda je uzavírrína v souladu s jejich

pmvou a svobodnou vůlí a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroúoliv ze

smluvních straí' Že je jim srozumitelná a na důkaz toho připojuji své podpisy.

,aÚ,.|,| 2''. / a V Klecanech dne: 10. ,1a') . 2 t / [

2

3

v Klecanech dne:

vladimír Hqrký
jednatel,

I

I

I

1.r /^ /
// ./y/ )t //// /A_,,'. /^

\ ,/ ,/
Ivo K\í!a|ec i,/ 

-starósta


